
ATA DE REUNIÃO DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE SAO BERNARDINO                       

CNPJ:

RUA VERÔNICA SCHEID,1008

C.E.P.:

01.612.812/0001-50

89982-000 - São Bernardino - SC

 Número da ATA:     /    (Sequência: 3)

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

Nr.:  9/2022 - DL

22/2022

22/2022

27/01/2022

Folha:  1/1

 OBJETO DA LICITAÇÃO:

A PRESENTE CHAMADA PÚBLICA CONSISTE NA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA O PREPARO DA MERENDA
ESCOLAR AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL, ATRAVÉS DA AGRICULTURA FAMILIAR de acordo com o §1º do art.14 da Lei n.º
11.947/2009  ResoluçãoCD/ FNDE nº 06, de 08 de  2020), bem como pelas demais disposições.

As 08:00 horas do dia 14/03/2022 reuniu-se a Comissão permanente de Licitações, considerando que encerrou o prazo

de 08(oito) dias úteis concedido para a CCOPERATIVA  DE PROD. E INDUST. DE CAMPO-ERE regularizar a

documentação e não o fez, ficando inabilitada, sendo assim  encerra-se a sessão, adjudica-se e encaminha-se ao chefe

do poder executivo para homologação.

 COMISSÃO:
São Bernardino,  14  de  Março  de  2022

MARLI TALIAN KRINDGES

JULIANO DA SILVA

 DEBORA PAULA BITTENCOURT KRINDGES

LUIZ CARLOS NEGRI

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Membro

 - ........................................ - Presidente da Comissão de Licitação

 - ........................................ - Suplente


